
Irena P. (Iriss) ID 25138 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky pro snadnější komunikaci si prosím nejdříve přečtěte podmínky prodeje, které jsou ale vpodstatě stejné jako u
ostatních prodávajících.

 1) Při dotazu na rozměry, materiál a podobně čekám do druhého dne na Vaší odpověď, zda si věcičku vezmete či ne, pokud
se nedomluvíme jinak. Pokud se neozvete, zboží nabídnu dalšímu zájemci, který je na řadě.

 2) Platba je převodem na můj účet ( na dobírku bohužel nezasílám)

 3) Poštovné si hradí kupující, je připočteno k ceně zboží ve výši tarifů České pošty

 4) Zboží odesílám po připsání peněz na účet DOPORUČENĚ ve lhůtě 1 až 2 dny.

 5) O zasílání balíčku Vás informuji přes e-meil

 Přeji příjemný nákup :-)))
  Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

